
Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

PERUN 200 MIG SYN PFC 
+ hořák ARC M1 + sada + rukavice  
+ triko + plyn.hadice + zemnící kabel

PERUN 200 SDpulse
+ hořák ARC M22 + sada + rukavice  
+ triko + plyn.hadice + zemnící kabel

kód 5.0335   

29 900 Kč  (1 200,80 € )

Po
dív

ejt
e s

e n
a v

ide
o

MUltifUNKčNí iNvERtoRY

kód 5.0291   

24 900 Kč  (1 000,00 € )

kód  5.0549-SET 
   

86 650 Kč 
(3 479,92 € )

AKCE
platnost akční nabídky

od 1. května do 31. srpna 2025

iNvERtoR PRo SvAřováNí MEtoDoU tiG AC/DC A MMA

aXe 330 GAS S 
+ zem. kabel + plyn. hadice + redukce

kód  E.147.G   
34 500 Kč (1 385,54 €)

PříSlUšENStví  
zA zvýhoDNěNé CENY

hořák ARC M22 4m 
250/220/145A 
kód M22-4M          4 374 Kč

1 600 Kč  
(68,27 €)

hořák PARKER  
SGB 240 4m 
kód SGB24-4          3 689 Kč

1 700 Kč  
(68,27 €)

hořák DMB 240 4m 
PARKER
kod DMB24-4-1   6 200 Kč

3 100 Kč  
(124,50 €)

Za každý metr délky hořáku +200 Kč 
(8,03 €)

                                      SvAřovACí iNvERtoR MiG/MAG, MMA

NoviNky
iNvERtoR PRo tiG DC

PEGAS 320 DC 
PULSE NEo 

včetně chladící jednotky a 
vozíku + hořák t3W4St  

+ zem. kabel + plyn. hadice

kód  5.0555-SET 
   

58  900 Kč 
(2 365,46 € )

PEGAS 320 AC/DC 
PULSE NEo 

včetně chladící jednotky a 
vozíku + hořák t3W4St  

+ zem. kabel + plyn. hadice

nabízíme buď 
na vozíku  

nebo na rudlu

18 kg

K multifunkčním invertorům lze za  zvýhodněné ceny dokoupit:
hořák t2 4m 35-50 arc St  
kód T24ST                                      8 720 Kč

2500 Kč 
(100,40 €) 

Sada vybavení START KIT pl. čoč. 2.4mm arc 
T2/T3W/T4W kód SGL4                   1 816 Kč

k hořáku 
zdarma

Drát 0.8 Coreshield 0,9kg samo-ochranný 
cívka  kód 4488-1                              898 Kč

719 Kč 
(28,88 €)

MAGNEt oN/off 40 kg   
kód 6053                                          940 Kč

610 Kč 
(24,50 €)

 



Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

PlASMové řEzACí iNvERtoRY

kód  5.0548   
10 850 Kč (435,74 €)

PříSlUšENStví  
zA zvýhoDNěNé CENY

hořák PARKER  
SGB 240 4m 
kód SGB24-4          3 689 Kč

1 700 Kč  
(68,27 €)

hořák DMB 240 4m 
PARKER
kod DMB24-4-1 

3 100 Kč  
(124,50 €)

Za každý metr délky hořáku +200 Kč 
(8,03 €)

aXe.IN.E
Modul Elektroda (MMA) 
lze u invertorů aXe SMART
kód aXe.IN.E

2 500 Kč  
(100,40 €)

aXe 320 PULSE 
SMARt h2o Al 
+  plyn.hadice + zemnící 

kabel + redukce  

kód E.106H  

68 860 Kč 
(2 765,46 €)

Kapalinou chlazený 
invertor  

s podvozkem

                                        NáhRADA zA oDBočKové StRoJE - iNvERtoRY MiG/MAG

aXe 230 MiG MAN 
+ zem. kabel + plyn. hadice 

+ redukce

kód  E.144   

21 300 Kč (855,42 €)

aXe 260 MiG MAN 
+ zem. kabel + plyn. hadice 

+ redukce    

aXe 330 MiG MAN 
+ zem. kabel + plyn. hadice 

+ redukce

kód  E.142   

24 900 Kč (1 000 €)

kód  E.143   

28 500 Kč (1 144,58 €)

PUlSNí iNvERtoRY PRo SvAřováNí MiG/MAG, MMA 

SvAřovACí iNvERtoR MiG/MAG, MMA, tiG lA

PEGAS 101 PlASMA
+ hořák Svh 105 + sada 7112 + zem.kabel

PERUN 40 PlASMA PfC
+ hořák hS-60 + sada 5085-1 + zem.kabel

8 kg

kód 5.0308     
21 990 Kč (883,13 €)

kód 5.0281.1     
57 323 Kč (2 302,13 €)

Příslušenství

Kružidlo - sada Svh-
105,125 kód 7175  

2 431,95 Kč 
(97,67 €)

Sada StARt k hořáku 
Svh-105 ruční (85A) 
kód 7192     

1 801 Kč 
(72,33 €)

Sada StARt k hořá-
ku Svh-105 (105A) 
kód 7112     

2 276 Kč 
(91,41 €)

Sada StARt k hořá-
ku hS-60 kód 5085-1               

1 211 Kč 
(48,63 €)

filtr vzduchový 
At 1000 kód 5302                  
2 482 Kč

1 896 Kč 
(76,14 €)

Sada pro filtr At 
1000 kód 5304                        
177 Kč

153 Kč  
(6,14 €)  

Separátor vody cyklon. odlu-
čovač včetně autom. odpouštění a 
bezp.šroubení    kód 7704     

4 465 Kč 
(179,33 €)

Separátor Mikrofilter včetně 
aut. odpouštění a bezp.šroubení se 
zvýš.průchodem vzduchu kód 7707   

4 465 Kč 
(179,33 €)

 

hoMER 200 MiG 
+ hořák 3 nebo 4m +  zem. kabel  
+ plyn. hadice 

kód E.137H  

124 000 Kč 
(4 979,92 €)

Rádi vám
vyhotovíme 

cenovou nabídku
na verzi 

se snímatelným 
posuvem

PRůMYSlové PUlSNí iNvERtoRY 

aXe 500  
IN PULSE  
CoMPACt 

h2o



  SvAřovACí iNvERtoR Do těŽKýCh PoDMíNEK - ChYtRá NáhRADA oDBočKY

Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

Příslušenství za zvýhodněné ceny

Kap. chlazený hořák  PARKER 
SGB 501W 4m kód SGB500-4                                          
                                                        7 225 Kč

2 900 Kč (116,47 €)

Kap. chlazený hořák digital PARKER 
DiGiMiG 501W 4m aXe UD 4m kód  
DMB500-4-1                                      9 737 Kč

4 900 Kč (196,79 €)

Modul Elektroda (MMA)  kód aXe.IN.E                2 500 Kč (100,40 €)

Kabel s držákem elektrod 3m   kód VM0185                                                                                  
                                                       1 748 Kč 1 200 Kč (48,19 €)

hořák drážkovací 500 A  5+10m 
kód 5478                                           7 960 Kč 7 323 Kč (294,10 €)

kód  E.069-44H

74 400 Kč (2 987,95 €)

 
iNvERtoR PRo SvAřováNí  
MEtoDoU tiG AC/DC A MMA

 iNvERtoRY PRo SvAřováNí tiG DC A MMA

PERUN 160 t hf
 + rukavice + plyn.hadice 
+ zem.kabel

PříSlUšENStví K iNvERtoRůM
zA zvýhoDNěNé CENY

hořák t2 4m 35-50 arc St  
kód T24ST                                                        8 720 Kč 2500 Kč (100,40 €)
Sada vybavení START KIT pl. čoč. 2.4mm arc T2/
T3W/T4W kód SGL4                             1 816 Kč zdarma
hořák PARKER SGt 17 4m 35-50 St 
kód 17SL4ST                                          5 926 Kč 2 500 Kč (100,40 €)
hořák PARKER SGt 26 4m 35-50 St 
kód 26SL4ST                                         6 332 Kč 2 500 Kč (100,40 €)
Sada vybavení PARKER SGT, SR 17/18/26d=2,4 
kód 5951                                              157 Kč zdarma

Elektroda wolf. 2.4x175 fial.-1ks k sadě 
vybavení                                                106 Kč zdarma

Doplatek za flexi krk hořáku 400 Kč (16,06 €)

Doplatek za tlačítko UD                    1 530 Kč 1 000 Kč (40,16 €)
Doplatek za tlačítko s potenciometrem    
                                                             1 530 Kč 1 000 Kč (40,16 €)
Elektroda wolf. 2.4x175 fial.  zvýhodněná cena 
při nákupu 10 ks kód 700.0308.10           1 243 Kč   960 Kč (38,56 €)
Sada vybavení StARt Kit pl. čoč. 2.4mm ARC 
t2/t3W/t4W Quartz kód ALF-QZSGL4      1 982 Kč 1 100 Kč (44,18 €)
Sada vybavení Parker Quartz tig 2.4mm  
17/18/26d=2,4 bez krytu       kód PGS171826P-24 422 Kč (16,94 €)
Sada vybavení fRK PARKER SGt 17/18/26 
1.6-2.4                          kód ALF-FRK171826-KITS 1 929 Kč (77,47 €)

Nabídka kukel za zvýhodněné ceny viz tabulka na poslední straně letáku
 

aXe 400 iN CoMPACt-44 h2o  
+ modul 99 jobů + držák + zem. kabel + plyn.

hadice + redukce

kód 5.0310  

9 900 Kč (397,59 €)

7 kg

PERUN 200 T HF 
PULSE 
 
+ rukavice  
+ plyn.hadice  
+ zem.kabel

    kód 5.0316  

19 910 Kč (799,60 €) 
               kód 5.0293 
       33 171 Kč
         (1 332,17 €)

PERUN 200 AC/DC PUlSE  
+ hořák ARC t2 8m 
+ rukavice  
+ plyn.hadice  
+ zem.kabel

PERUN 160 E  
+ popruh

 SvAřovACí iNvERtoRY MMA (oBAlENá ElEKtRoDA)

  kód 5.0309

6 214 Kč (249,56 €)

kód 5.0317

8 242 Kč (331,00 €)

PERUN 220 E  
+ popruh

Příslušenství za zvýhodněné ceny

Kabely 2x 3m 35-50 200A kód VM0253  
                                                      1 422 Kč 699 Kč (28,07 €)

Box vodovzdorný 54,7x34,6x23,6 cm 
kód 7104                                        2 200 Kč 1 355 Kč (54,42 €)

 

4,8kg

Nový vodovzdorný box  
na invertory  

včetně příslušenství
rozměr boxu:  

61,9 x 49,5 x 22,25 cm
Box vodovzdorný hD 
61,9x49,5x22,25 cm  kód 6338 2 321 Kč

1 990 Kč *
(79,92 €)kU

FR
* Uvedená cena platí při nákupu s invertorem

Příslušenství

Kružidlo - sada Svh-
105,125 kód 7175  

2 431,95 Kč 
(97,67 €)

Sada StARt k hořáku 
Svh-105 ruční (85A) 
kód 7192     

1 801 Kč 
(72,33 €)

Sada StARt k hořá-
ku Svh-105 (105A) 
kód 7112     

2 276 Kč 
(91,41 €)

Sada StARt k hořá-
ku hS-60 kód 5085-1               

1 211 Kč 
(48,63 €)

filtr vzduchový 
At 1000 kód 5302                  
2 482 Kč

1 896 Kč 
(76,14 €)

Sada pro filtr At 
1000 kód 5304                        
177 Kč

153 Kč  
(6,14 €)  

Separátor vody cyklon. odlu-
čovač včetně autom. odpouštění a 
bezp.šroubení    kód 7704     

4 465 Kč 
(179,33 €)

Separátor Mikrofilter včetně 
aut. odpouštění a bezp.šroubení se 
zvýš.průchodem vzduchu kód 7707   

4 465 Kč 
(179,33 €)

 

kód  E.070-44H

89 000 Kč (3 574, 30 €)

aXe 500 iN CoMPACt-44 h2o  
+ modul 99 jobů + držák + zem. kabel + plyn.

hadice + redukce



Váš prodejce:
AlfA iN a.s., č.p. 74
675 21 Nová ves u třebíče, Cz
www.alfain.eu, obchod@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009

Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

Tento ceník obsahuje časově omezené cenové akce na vybrané typy našich svařovacích a řezacích strojů, barevné rozlišení odpoví-
dá základnímu ceníku pro obchod. Ceník, obsahující další svařovací techniku, si můžete vyžádat u svého prodejce nebo stáhnout na 

našich www. Zvýhodněné ceny hořáků a kukel je možné uplatnit pouze při současné koupi stroje.

Připravili jsme pro vás možnost 
zrychlení svařovacích prací !

RáDi váM DoDáME Nový RUčNí SvAřovACí lASER včEtNě 
BEzPEčNého SvAřovACího PRACoviště vE foRMě BoXU

výhody ručního laserového svařovaní:
snadné bodování (mikrobodování) materiálů
vysoká rychlost svařování
nízké vnesené teplo a minimální deformace svařovaného materiálu
svařování tenkých materiálů, plechy od 0,5 mm
možnost svařování různých materiálů S ALFA IN jste v bezpečí

SvAřovAcí StoLy

Kde se hodně vaří,  
tam se dobře daří !

SAMoStMívACí KUKlY
Název kukly Standardní cena

zvýhodněná cena  
platí při současné 

koupi stroje

Kukla samostmívací S9B žralok Sil-
vER true color kód S7SUN9BSIL

 3 850 Kč  
(154,62 €)

3 100 Kč
(124,50 €)

Kukla samostmívací S9B Rychlý 
modrý žralok           kód S7SUN9B

 3 850 Kč  
(154,62 €)

3 100 Kč
(124,50 €)

Kukla samostmívací Barracuda 
S777C Stříbro černá           kód S777c.fX

 1 966 Kč  
(78,96 €)

1 200 Kč
(48,19 €)

Kukla samostmívací Barracuda 
S777C C fibre MoDRá       kód S777c.c

 1 966 Kč  
(78,96 €)

1 200 Kč
(48,19 €)

Kukla samostmívací Barracuda 
S777C černá  kód S777c.

1 758 Kč
(70,60 €)

1 200 Kč
(48,19 €)

Kukla svařovací optrel Crystal 2.0 
stříbrná   kód 1006.900

12 000 Kč
(481,93 €)

10 500 Kč
(421,69 €)

Kukla svařovací optrel Panoramaxx 
Ctl stříbrná        kód 1010.201

14 833 Kč
(595,70 €)

12 980 Kč
(521,29 €)

 

Bateriové zdroje SALAMANDER
zabezpečte si elektrickou energii kdekoliv a za jakýchkoliv okolností
jsou skvělé pro řemeslníky, cestovatele a poslouží i jako záložní zdroje energie pro domácnosti

kód  7463   

44 500 Kč
(1 787,15 € )

SAlAMANDER S3 
výkon 3072 Wh

SAlAMANDER S5 
výkon 5040 Wh

kód  7462   

72 200 Kč
(2 899,60 € )

ZdrAví NA PrvNím míStě !  
StoP unaveným očím a težkému dýchaní po práci.

Kukla samostmívací tECMEN 930-G   
kód 6307

5 990 Kč
(240,56 €)

Kukla samostmívací tECMEN 950-
G        kód 6306

6 350 Kč
(225,02 €)

Kukla samostmívací tECMEN 930-G 
PAPR (s filtrační jednotkou)         kód 6317

21 990 Kč
(883,13 €)

Kukla samostmívací tECMEN 950-G 
PAPR (s filtrační jednotkou)          kód 6318

22 385 Kč
(899,00 €)

 


